



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Høybye Consulting ApS**  
Nivåpark 5, 2990 Nivå

CVR-nr. 36 71 11 16

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

---

Henrik Høybye  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høybye Consulting ApS Nivåpark 5 2990 Nivå
	CVR-nr.: 36 71 11 16 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Høybye
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Høybye Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af økonomisk og skattemæssig rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.075</b>	<b>47</b>
Distributionsomkostninger	-23.670	-29
Administrationsomkostninger	-20.354	-33
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.051</b>	<b>-15</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.109	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58</b>	<b>-19</b>
3 Skat af årets resultat	-3.159	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.217</b>	<b>-19</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.217	-19
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.217</b>	<b>-19</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	21
Tilgodehavender i alt	0	21
Likvide beholdninger	135.900	89
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>135.900</b>	<b>110</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>135.900</b>	<b>110</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	21.147	25
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>71.147</b>	<b>75</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.500	13
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.159	0
Anden gæld	49.094	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.753	35
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.753</b>	<b>35</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>135.900</b>	<b>110</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	24.364	74.364
Årets resultatdisponering	0	-3.217	-3.217
	<b>50.000</b>	<b>21.147</b>	<b>71.147</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	584	3
Andre finansielle omkostninger	525	1
	<b>1.109</b>	<b>4</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.159	0
	<b>3.159</b>	<b>0</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høybye Holding ApS, CVR-nr. 28 84 43 79, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


